
Università degli Studi di Cagliari 

DIREZIONE ACQUISTI APPALTI E CONTRATTI 

Dirigente Fabrizio Cherchi 

 

Gare MEPA – Sede: via Università 40, 09124 CAGLIARI 

Tel. 070.675. 2465 Fax 070.675.2344 - email: gare@unica.it; gare@pec.unica.it - 

www.unica.it 

DD Affida me nto fornitura in nolo e posa in opera di gaze bo per eve nto inaug urazione CeSAR 

 
 

 

 

Pubblicato il 10/11/2017 

 
 

 

 

IL DIRIGENTE 

VISTO il Decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50 e s.m.i., recante 
Codice dei contratti pubblici; 

VISTO lo Statuto dell’Ateneo, emanato con D.R. 339 del 27 marzo 
2012, pubblicato nella G.U. n. 89 del 16 aprile 2012, 
modificato con D.R. n. 892 del 14 giugno 2013, pubblicato in 
G.U. n. 159 del 9 luglio 2013; 

VISTO il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e 
la Contabilità in particolare l’art. 62 intitolato “Contratti 
pubblici relativi a lavori, servizi e forniture”; 

VISTA la nota e-mail  del 11/6/2017 inviata dalla Ufficio del Rettore 
con la quale viene richiesta la fornitura in nolo e posa in opera 
di gazebo per evento inaugurazione CeSAR; 

VISTA la determina a contrarre n. 787 del giorno 08 novembre 2017, 
del Dirigente della Direzione acquisti, appalti e contratti; 

VISTA la procedura di gara mediante Trattativa Diretta n° 298577 del  
indetta sul MEPA dalla Direzione Acquisti, Appalti e Contratti 
secondo quanto disposto nella determina citata; 

 VISTO  che l’operatore economico Stand Up di Mauro Martinez & C. 
sas, codice fiscale 01869370922 con sede legale a Sestu CA in 
Viale Monastir Km 10 SN Sestu, ha proposto per fornitura in 
nolo e posa in opera di gazebo per evento inaugurazione 
CeSAR, per un importo complessivo di € 1.641,75 oltre IVA; 

CONSIDERATO che l’importo della fornitura è, pertanto, di € 2.002,93  IVA 
inclusa e che tale importo trova copertura nel progetto 
Progetto COMALTRO PROMOZIONE DI ATENEO 
2016; 

CONSIDERATO che il Dott. Fabrizio Cherchi tel. 070/6752305 e-mail 
fcherchi@amm.unica.it è stato individuato quale Responsabile 
unico del procedimento nella DD n. 787 del 08 novembre 
2017; 

 

DISPONE 

Pdg 212/2017 
AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 36, comma 2 lett a) -  fornitura in nolo e posa in opera 
di gazebo per evento inaugurazione CeSAR. Importo a base di gara € 1650,00 - CIG 
Z9620AA4F5 - Trattativa Diretta n° 298577 



Università degli Studi di Cagliari  

Gare MEPA – Sede: via Università 40, 09124 CAGLIARI 

Tel. 070.675. 2465 Fax 070.675.2344 - email: gare@unica.it; gare@pec.unica.it - 

www.unica.it 

 

 
ART. 1 

di affidare la fornitura fornitura in nolo e posa in opera di gazebo per evento 
inaugurazione CeSAR all’operatore economico Stand Up di Mauro Martinez & C. sas, 
codice fiscale 01869370922 con sede legale a Sestu CA in Viale Monastir Km 10 SN Sestu, 
per un importo contrattuale di € 1.641,75 oltre IVA  

ART. 2 

che l’importo di € 2.002,93 IVA inclusa trova copertura nel Progetto COMALTRO 
PROMOZIONE DI ATENEO 2016. 

 

ART. 3 

Di individuare nella persona del Dott. Roberto Alba tel. 070/6752123 e-mail: 
roberto.alba@amm.unica.it il Direttore dell’esecuzione del contratto. 

 

Il Dirigente 
Dott. Fabrizio Cherchi 

 
 

 

 

 


		2017-11-09T19:31:29+0100
	IT
	Fabrizio Cherchi




